ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 79                    04 сентября 2017 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
   Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 257

    с.Калтай                                      31 августа 2017 года
                                                                                62-е собрание  III-го созыва

О  внесении  изменений  в
Генеральный  план  и  Правила
землепользования  и  застройки
муниципального  образования
«Калтайское сельское поселение»

На основании Градостроительного  кодекса  Российской Федерации,  Федерального
закона от  06  октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановления  Правительства  Российской
Федерации  от  24  марта  2007  г.  №  178  «Об  утверждении  Положения  о  согласовании
проектов  схем  территориального  планирования  субъектов  Российской  Федерации  и
проектов  документов  территориального  планирования  муниципальных  образований»,
учитывая заключения о результатах публичных слушаний от 07.08.2017 года,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Калтайское сельское поселение» согласно приложению.

2. Направить  настоящее  решение  И.о.  Главы  Калтайского  сельского  поселения
(Главы Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене
Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования
«Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.tomskinvest.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения А.М. Рявкин

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

И.о. Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) Р.Г. Титов

Приложение к решению Совета
 Калтайского сельского поселения от 31.08.2017 № 257

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 4

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 5

	РЕШЕНИЕ № 257